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Høring - taushetsplikt for opplysninger i aksjonærregisteret 

 
Vi viser til brev av 5. mars 2014 hvor det bes om eventuelle merknader til høringen.  
 
Aksjonærregisteret er et elektronisk register. Det burde være fullt mulig å tilby allmennheten 
standardisert innsyn i offentlige tilgjengelige opplysninger i Aksjonærregisteret på Skatteetatens 
hjemmeside etter tilsvarende modell som for skattelistene. En vil dermed oppnå de positive 
effektene av innsyn i Aksjonærregisteret som er omtalt i høringsnotatet samtidig som Skatteetaten 
unngår bruk av ressurser knyttet til enkelthenvendelser. Ut fra et forenklingsperspektiv mener vi at 
det ikke bør innføres generell taushetsplikt for opplysninger som gis etter ligningsloven § 5-7, men 
at det i stedet bør gis regler for hvordan alminnelige tilgjengelige opplysninger i Aksjonærregisteret 
skal gjøres tilgjengelig elektronisk gjennom standardiserte oppslag.  
 
For øvrig gjør vi oppmerksom på at dersom det innføres taushetsplikt for opplysninger i 
Aksjonærregisteret, vil det være til hinder for en eventuell fremtidig samordning med 
rapporteringsplikter til henholdsvis Enhetsregisteret og Regnskapsregisteret.  
 
Etter enhetsregisterloven § 6 første ledd bokstav k skal Enhetsregisteret inneholde opplysninger om 
eierforholdet dersom enheten inngår i konsern. Konsernrelasjon vil blant annet foreligge når en 
enhet eier over 50 % av aksjene i et selskap.  
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Ved innsending av årsregnskap til Regnskapsregisteret skal aksjeselskap og allmennaksjeselskap 
etter regnskapsloven i noteform opplyse om eiere og deres eierandel. Små foretak skal oppgi de 10 
største eierne som har over 5 % eierandel, mens øvrige og store foretak må oppgi de 20 største 
eierne som har over 1 % eierandel, jf regnskapsloven § 7-42 og § 7-26.  
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